Strichr andelung

Lfd. Form Nr.

Standfl ache

Codierung

159.541.3

13.6

145.9

55.3

81.7
68.7

10

NC

von
NOELLE + CAMPE

icht Randvoll
Glasgewic andvo Noelle + von Campe
ca. 170g 220+9ml Glashitte GmbH
Theo.W andst. Fullvoll Sollingstr. 14
37691 Boffzen
Mundung Mindungs-Nr. Bez.
70 43 01-043-02 220ml Saucenflasche
Kippwinkel MaBstab
']. '] NAV-Nr,
Nr | Anderungen Datum [Name Datum Name Projeki-Ar. Artikel-Ar.
Di Zeich ist Eigent d darf ohi Genehmi d i N
e F e s e sevien o B yrery | Ve v bengen | ErSt. | 07.04 .17 | M.Dudek V170307 03874
UrhG und § 18 UWG wird hingewiesen. Die ohne Toleranz angegebenen Mafe dienen Zeichnung und des Artikels Gepr Ersatz f Erselzt
lediglich der ndheren Fesllegung der Glasfasson. diese werden bei der Ferligung Zur Verbesserung der pr. rsatz T. rsetzt d.
nichi gesondert Gberprift. Geringe technische Abweichungen behalten wir uns vor. technischen Eigenschaften N
Allgemeinfoleranzen vollautomatisch gefertigler Flaschen gemdB DIN 6129. und Prozessabl dufe vor. Freig.
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